
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

22,90
39,90/ 42%

Qjed

39,90

59,90
89,90/ 33%

7,90
15,90/ 50%

Qjed

17,90 17,90
29,90/ 40%

149,90
199,90/ 25%

14,90
19,90/ 25%

Qjed

279,90

34,90
46,90/ 25%

139,90
199,90/ 30%

279,90
449,90/ 37%11,90

17,90/ 33%

59,90
99,90/ 40%

34,90
49,90/ 30%

33,90
79,90/ 57%

34,90
59,90/ 41%

Qjed

44,90

ilustrační foto 

KOFOLA
original
2 l
1 l 11,45 Kč 
< 27,90 Kč

ilustrační foto 

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg 

JOGURT FLORIAN
různé druhy
150 g | 100 g 5,27 Kč 

KÁVA JACOBS 
VELVET
instantní
různé druhy
180/200 g
100 g 77,72/ 
69,95 Kč 
< 139,90 Kč

VELKO- 
POPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l | 1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

KLADENSKÁ PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená
100 g

KAPSIČKY PRO KOČKY 
FANTASTIC FELIX*
44x 85 g
1 kg 74,84 Kč 
< 279,90 Kč

JÄGERMEISTER, 
JÄGERMEISTER 
ORANGE
35/33 % alk.
0,7 l
1 l 399,86 Kč 
< 299,90 Kč

OLIVOVÝ 
OLEJ SAN 
FABIO
extra 
panenský
0,75 l
1 l 199,87 Kč 
< 199,90 Kč

SÝR  
MASCARPONE  
SAN FABIO
250 g | 100 g 13,96 Kč 

PIZZA SAN FABIO
různé druhy 
mražená | 300-500 g
1 kg 116,33–99,71 Kč
< 36,90 Kč

TRVANLIVÉ 
PLNOTUČNÉ  
MLÉKO 
MADETA*
plnotučné  
3,5% | 1 l 
< 17,90 Kč MINERÁLNÍ 

VODA 
GEMERKA
1,5 l | jemně 
perlivá, tichá
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR TENTO FAMILY*
3 vrstvý, 8 rolí
112,32 m | 1 m 0,36 Kč | < 39,90 Kč

AB JIHOČESKÉ 
MADETA*
78 % tuku 
250 g
100 g 17,96 Kč 

HROZNY  
RÉVY 
VINNÉ  
BÍLÉ
balené
500 g
1 kg 67,80 Kč

NEKTARINKY
skládané | volné | cena za 1 kg

KVĚTÁK
1 ks

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
12. 6. – 18. 6. 2025

2 l

PLATNOST 12. 6.– 15. 6.

90% 
masa 

0,7 l

ks12M
A

X.

osoba/nákup/
den

8

3

NA RUMY A TUZEMÁKY*
SLEVA-40 %AŽ

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

29,90
49,90/ 40%

17,90
39,90/ 55%

64,90
119,90/ 45%

17,90
34,90/ 48%

39,90
79,90/ 50%

19,90
49,90/ 60%

119,90
198,90/ 39%

149,90
206,-/ 27%

Qjed

239,90

Qjed

89,90

7,90
14,90/ 46%

89,90
139,90/ 35%

SUPERCENA

59,90
 

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

MERUŇKY
volné
cena za 1 kg

MRKEV
balená 
1 kg

JABLKA GOLDEN DELICIOUS
volná | cena za 1 kg

AVOKÁDO
cena za 1 ks

MELOUN VODNÍ MY BIO
cena za 1 ks

MANDARINKY
volné
cena za 1 kg

KEŘÍKOVÁ RAJČATA
volná | cena za 1 kg

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

13. 6.

PÁ
12. 6.

ČT
14. 6.

SO
15. 6.

NE

KUŘECÍ STEHENNÍ ŘÍZEK
chlazený 
cena za 1 kg 

UZENÁ KRKOVICE
cena za 1 kg

HOVĚZÍ PŘEDNÍ 
KLIŽKA*
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

ŘEDKVIČKY
cena za 1 svazek

CHŘEST 
ZELENÝ
500 g
1 kg 179,80 Kč

Vypěstováno v České republice

platí pro produkty z této strany

PLATNOST 12. 6.– 18. 6.PLATNOST 12. 6.– 18. 6.

500 g

CENA ZA 1 KS

NOVÁ SKLIZEŇ
PLATNOST 12. 6.– 18. 6.

původem z České 
republiky

původem z České 
republiky



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 6. do středy 18. 6. 2025

%

36,90
46,90/ 21%

23,90
29,90/ 20%

21,90
31,90/ 31%

41,90
55,90/ 25%

34,90
53,90/ 35%

SUPERCENA

34,90

3,50
4,90/ 28%

9,90
14,90/ 33%

24,90
34,90/ 28% 14,90

17,90/ 16%

Qjed

29,90

Qjed

139,90
Qjed

169,90
Qjed

149,90
Qjed

169,90

24,90
39,90/ 37%

39,90
89,90/ 55%

SUPERCENA

59,90

ZÁVIN KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
400 g | 1 kg 92,25 Kč 

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
CELOZRNNÝ
500 g 
1 kg 47,80 Kč 
< 23,90 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
POLOMÁČENÉ 
S VIŠŇOVOU 
NÁPLNÍ
210 g | 1 kg 104,29 Kč

PLETENEC MÁSLOVÝ 
S MEDEM
500 g | 1 kg 83,80 Kč 

RAKVIČKY  
KARLOVA KORUNA
130 g | 1 kg 268,46 Kč 

SUPER 
SANDWICH
světlý
750 g
1 kg 46,53 Kč 
< 31,90 Kč

KAISERKA 
SPECIÁL
ze zmrazeného 
polotovaru
60 g
1 kg 58,33 Kč 

DONUT  
S POLEVOU
s čokoládovou, 
jahodovou 
příchutí 
rozmrazeno
55/56 g
1 kg 180/176,79 Kč 

ŘEMESLNÝ 
PECEN
ze zmrazeného 
polotovaru
500 g
1 kg 49,80 Kč 

BAGETA  
S MÁSLEM A ČESNEKEM
ze zmrazeného polotovaru
165 g | 1 kg 90,30 Kč 

ARMENSKÝ  
CHLÉB LAVAŠ*
4 ks/240 g
1 kg 124,58 Kč 

ilustrační foto 

CHRYZANTÉMA*
v ozdobné 
fólii
1 ks

LEVANDULE*
6 ks 
1 balení

JUMBO HRNKOVÁ 
RŮŽE*
různé barvy
1 ks 

DIPLADÉNIE 
NA OPĚŘE, 
BUGENVILLEA DEEP  
PURPLE 
PYRAMIDA* 
různé druhy 
1 ks

ŠPIČATÁ PAPRIKA 
PÁLIVÁ
230 g
1 kg 108,26 Kč

KAPIE ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

PAPRIKA BÍLÁ
volná
cena za 1 kg

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

Zvířátka
z říše fantazie
se slevou  
72%

49,90
 **59,90/ 16%

59,90
89,90/ 33%

27,90
54,90/ 49%

11,90
19,90/ 40%

Qjed

19,90

15,90
22,90/ 30%

17,90
24,90/ 28%

SUPERCENA

22,9019,90
26,90/ 26%

32,90
42,90/ 23%

ČOKOLÁDA MILKA*
různé druhy 
150 g
100 g 33,27 Kč 
< 47,90 Kč

SIRUP YO
Černý bez, Multivitamín
0,7 l | 1 l 85,57 Kč 
< 69,90 Kč

TRADIČNÍ OPLATKY 
KOLONÁDA OPAVIA
různé druhy | 140/92 g
100 g 19,93/30,33 Kč 
< 26,90 Kč

MENTOS
Mint, Fruit
38 g
100 g 31,32 Kč 
< 11,90 Kč

KRŮTÍ, UZENÉ MASO 
S VEJCI VIVA*
120 g | 1 kg 165,83 Kč

SALÁT KARLOVA KORUNA
Pochoutkový, Vlašský  
150 g | 100 g 10,60 Kč 

RYBÍ SALÁT S MAJONÉZOU 
GRAN MARE
150 g | 100 g 11,93 Kč
v nabídce také Rybí salát pikant 
135 g za 17,90 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
V ASPIKU KARLOVA 
KORUNA
s pařížským salátem, 
s křenem
200 g | 100 g 11,45 Kč

POMAZÁNKA 
různé druhy | 135 g
100 g 14,74 Kč | v nabídce také 
Tvarůžková pomazánka 150 g 
Karlova Koruna za 24,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,58 Kč

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

150 g

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

0,7 l

PRÁVĚ ZAČÍNÁME



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 6. do středy 18. 6. 2025

plyšák 
jen za

10 
 bodů = 99,Kč

90

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod         10 bodů = sleva 72 % 

11,90
17,90/ 33%

99,90
154,90/ 35%

64,90
114,90/ 43%

199,90
319,90/ 37%

Qjed

319,90

84,90
119,90/ 29%

SUPERCENA

34,90

KONZERVY 
PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy
85 g
1 kg 140 Kč 
< 11,90 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY 
PURINA ONE
různé druhy
800 g
1 kg 124,88 Kč 
< 89,90 Kč

AVIVÁŽ 
LENOR
různé 
druhy 
0,675/ 
0,798 l
1 l 96,15/ 
81,33 Kč
< 64,90 Kč TABLETY 

DO MYČKY 
ALL IN ONE JAR
Original 
46 ks | 1 ks 4,35 Kč 
< 199,90 KčPERWOLL*

různé druhy | 4 l
1 l 79,97 Kč | < 329,90 Kč

ZUBNÍ PASTA SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy | 75 ml
100 ml 113,20 Kč 
< 84,90 Kč

ZUBNÍ PASTA VELVET ODOL
různé druhy | 75 ml
100 ml 46,53 Kč 
< 34,90 Kč

46
1  = 4,35 Kč

80
1  = 4 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

3 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

6 bodů 
navíc

1 ks =
10 bodů 
navíc

1 ks =

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 30. 7. 2025. Získané body lze uplatnit do 6. 8. 2025. 
Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

Cena plyšáka bez bodů = 359,90 Kč

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

38,90
53,90/ 27%

18,90
22,90/ 17%

SUPERCENA

6,90

25,90
32,90/ 21%

18,90
25,90/ 27%

23,90
33,90/ 29%

23,90
29,90/ 20%

SUPERCENA

9,90

12,90
19,90/ 35%

10,90
14,90/ 26%

11,90
16,90/ 29%

14,90
21,90/ 31%

11,90
14,90/ 20%

22,90
29,90/ 23%

23,90
28,90/ 17%

EIDAM 
BLOK 45% 
BONI
250 g
100 g 15,56 Kč 

OCHUCENÝ JOGURT 
BONI/KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
400 g | 100 g 4,73 Kč 

JOGURT BÍLÝ 
BONI
3,7 % tuku
150 g
100 g 4,60 Kč 

MINI 
MOZZARELLA 
BONI
285/150 g
100 g 17,27 Kč 

SÝR KORBÁČIK 
BONI
uzený, přírodní
55 g
100 g 34,36 Kč 

SÝR CHEDDAR 
50% BONI
plátky, světlý 
100 g 

TVAROH TUČNÝ
250 g
100 g 9,56 Kč 

SMETANOVÝ 
DVOUVRSTVÝ 
OVOCNÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
145 g
100 g 6,83 Kč 

ZAKYSANÁ 
SMETANA BONI 
/KARLOVA 
KORUNA
16 % tuku
200 g
100 g 6,45 Kč 

SÝR ŽERVÉ 
BONI
různé druhy
80 g
100 g 13,63 Kč 

TVAROHOVÝ 
KRÉM TOBÍK 
BONI
vanilka, kakao
130 g | 100 g 9,15 Kč 

DEZERT 
ZE ZAKYSANÉ 
SMETANY BONI
různé druhy
150 g
100 g 7,93 Kč 

KEFÍROVÉ 
MLÉKO BONI
950 g
100 g 2,41 Kč 

MLÉKO 
ČERSTVÉ 
3,5% 
BONI PET
1 l 

EIDAM 
BONI
plátky,  
30 % tuku 
v s. | 100 g

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 
ilu

st
ra

čn
í f

ot
o 

400 g

20222022

130 g



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 6. do středy 18. 6. 2025

24,90
48,90/ 49%

25,90
33,90/ 23%

13,90
21,90/ 36%

10,90
16,90/ 35%

Qjed

54,90

15,90
29,90/ 46%

13,90
21,90/ 36%

29,90
44,90/ 33%

29,90
54,90/ 45%

22,90
29,90/ 23%

15,90
22,90/ 30%

35,90
72,90/ 50%

9,90
14,90/ 33%

Qjed

49,90

64,90
94,90/ 31%

79,90
96,90/ 17%

79,90
99,90/ 20%

TAVENÝ SÝR 
PRÉSIDENT
různé druhy
150 g
100 g 16,60 Kč 
< 24,90 Kč

MLÉČNÝ DEZERT 
S LÍSKOVÝMI 
OŘÍŠKY MILKERIA
4x 100 g | 400 g
100 g 6,48 Kč 

ŘECKÝ 
JOGURT 
MILKO 0%, 5%
různé druhy
140 g
100 g 9,93 Kč 

TVAROHÁČEK
různé druhy
90 g
100 g 12,11 Kč 

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ 
OMÁČKA 
HELLMANN’S*
500 ml 
1 l 109,80 Kč 
< 54,90 Kč

SELSKÝ 
JOGURT
bílý
500 g
100 g 3,18 Kč 

JOGURT 
MÜLLER MIX
různé druhy
130 g
100 g 10,69 Kč 

SÝR SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
různé druhy
100 g

ROMADUR 
ALPENSTERN
100 g 

PERLA
máslová 
příchuť
450 g
100 g 6,64 Kč 
< 29,90 Kč

OLOMOUCKÉ 
MÁSLO*
250 g | 100 g 19,96 Kč

TYČINKA 
MAXI KING 
KINDER
35 g
100 g 45,43 Kč 

MONTE SNACK
original, 
lískový oříšek
29 g
100 g 34,14 Kč 

NÁPOJ 
ACTIMEL
jahoda, 
jahoda 
a banán
4x 100 g
100 g 8,98 Kč 

HOTOVÁ JÍDLA 
KARLOVA KORUNA
Řízek 
s bramborovou 
kaší | 450 g
1 kg 144,22 Kč
v nabídce také další 
druhy za 69,90 Kč

MINI 
KARBANÁTKY 
PENNY TO GO
500 g
1 kg 159,80 Kč 

ŠPAGETY 
BOLOŇSKÉ 
PENNY TO 
GO
1 kg 

500 ml

500 g

2022

5MAX. ks
osoba/nákup/

den

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
31,90/ 31%

21,90
29,90/ 26%

44,90
54,90/ 18%

18,90
23,90/ 20%

52,90
69,90/ 24%

34,90
49,90/ 30%

24,90
34,90/ 28%

39,90
54,90/ 27%

SUPERCENA

74,90

42,90
54,90/ 21%

84,90
134,90/ 37%

37,90
68,90/ 44%

SUPERCENA

15,90

99,90
149,90/ 33%

24,90
31,90/ 21%

39,90
59,90/ 33%

19,90
29,90/ 33%

19,90
25,90/ 23%

15,90
23,90/ 33%

V některých prodejnách najdete tyto produkty ve starším typu obalů.

ŠUNKA ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g 

MORAVSKÉ 
UZENÉ ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené
100 g

KUŘECÍ 
STEHNA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
uzená
420 g
100 g 10,69 Kč 

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
EXCLUSIVE 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g 

FARMÁŘSKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 17,63 Kč 

JEMNÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 17,45 Kč 

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč 

PEČENÝ BOK 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g 

VÍDEŇSKÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g
100 g 18,73 Kč 

DRŮBEŽÍ 
TLAČENKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
500 g
100 g 8,58 Kč 

LOVECKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
500 g | 100 g vyrobeno 
ze 140 g masa
100 g 16,98 Kč 

GOTHAJSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený
100 g 

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
320 g
100 g 11,84 Kč 

DELIKATESNÍ 
SLANINA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g 

HERKULES 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g 

SALÁM VYSOČINA ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
700 g | 100 g vyrobeno ze 
130 g masa
100 g 14,27 Kč 

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený, 
100 g vyrobeno 
ze 130 g masa
100 g 

DELIKATESNÍ ŠUNKA VAŘENÁ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 19,95 Kč 

VEPŘOVÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 9,95 Kč 

94% 
masa 

2022

95% 
masa 

94% 
masa 

90% 
masa 

95% 
masa 

90% 
masa 

500 g 100 g vyrobeno 
ze 140 g masa

700 g 100 g vyrobeno 
ze 130 g masa

200 g

95% 
masa 

85% 
masa 



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 6. do středy 18. 6. 2025 penny.cz800 202 220 info@penny.cz penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní
< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

119,90
74,90

89,90/ 16%

Qjed

104,90

54,90
69,90/ 21%

8,90
11,90/ 25%

49,90
64,90/ 23%

49,90
89,90/ 44%

32,90
54,90/ 40%

39,90
59,90/ 33%

21,90
28,90/ 24%

39,90
49,90/ 20%

49,90
59,90/ 16%

44,90
59,90/ 25%

39,90
59,90/ 33%

Qjed

79,90

109,90
144,90/ 24%

79,90
116,90/ 31%

SUPERCENA

49,90

42,90
64,90/ 33%

VEPŘOVÝ KABANOS XXL*
440 g | 100 g 27,25 Kč

VÝBĚROVÉ 
ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
600 g 
100 g 12,48 Kč 

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN NA GRIL*
různé druhy
4x 80 g
100 g 32,78 Kč

JÁNOŠÍKŮV 
OŠTĚPEK 
UZENÝ
s brusinkovou 
omáčkou
175 g
100 g 31,37 Kč 

HAMBURGEROVÁ 
BULKA
rozmrazeno
80 g | 1 ks
1 kg 11,13 Kč 

DRŮBEŽÍ PÁRKY
1 kg 

KLOBÁSA 
GRILOVACÍ 
NA GRIL
s nivou
300 g
100 g 13,30 Kč 

BAVORSKÉ 
KLOBÁSKY 
NA GRIL
200 g
100 g 19,95 Kč 

GRILOVACÍ 
TYČINKY 
NA GRIL
se sýrem, 
mix BBQ
340 g
100 g 14,68 Kč 

KLOBÁSA 
GRILOVACÍ 
NA GRIL
s jalapeňo
300 g
100 g 14,97 Kč 

KLOBÁSY 
S PEČENOU 
CIBULKOU 
NA GRIL
300 g
100 g 13,30 Kč 

HOVĚZÍ BURGER 
NA GRIL*
330 g
1 kg 242,12 Kč 

MARINOVAVÁ 
KRKOVICE 
NA GRIL
různé druhy 
600 g
1 kg 183,17 Kč

KUŘECÍ 
STEHENNÍ 
ŘÍZEK 
NA GRIL
600 g
1 kg 133,17 Kč

KLOBÁSA 
CSABAI
200 g
100 g 24,95 Kč 

FUET  
CATALAN
170 g
100 g 29,35 Kč 

DRŮBEŽÍ 
HAMBURGER
250 g | 1 kg 87,60 Kč 

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ SALÁM
400 g
100 g 8,23 Kč 

ŠUNKA DUŠENÁ VÝBĚROVÁ SHAVED
200 g | 100 g 21,45 Kč

600 g

1 kg

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
31,90/ 21%

79,90
119,90/ 33%

25,90 49,90

59,90

52,90
72,90/ 27%

69,9049,90

34,90
49,90/ 30%

SÝR 
RICOTTA 
SAN FABIO
250 g
100 g 9,96 Kč 

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
200 g
100 g 39,95 Kč 
< 79,90 Kč

ANTIPASTO 
MISTO 
SAN FABIO*
120 g
100 g 58,25 Kč 

ITALSKÉ SALÁMY 
SAN FABIO*
různé druhy | 50 g
100 g 51,80 Kč 

PROSCIUTTO 
CRUDO 
AFFETTATO 
SAN FABIO*
100 g 

MORTADELLA 
SAN FABIO*
150 g
100 g 39,93 Kč 

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
strouhaný,
různé druhy
125/150 g
100 g 42,32/35,27 Kč 
< 52,90 Kč

GUANCIALE 
SAN FABIO*
120 g
100 g 41,58 Kč 

STROUHANÁ 
MOZZARELLA  
SAN FABIO
200 g | 100 g 17,45 Kč 

Objevte  
chuť Itálie…
Chuť Itálie  
ve vaší  
kuchyni…



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 6. do středy 18. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

44,90
54,90/ 18%

39,9024,90

29,90

44,90 44,90

34,90

29,90

39,90

79,90

39,90
SUPERCENA

17,90

79,90

CUKRÁŘSKÉ 
PIŠKOTY 
SAN FABIO
400 g
100 g 11,23 Kč 
< 39,90 Kč

FROLLINI 
SAN FABIO*
různé 
druhy
400 g
100 g 9,98 Kč 

ITALSKÉ PEČIVO 
S GLAZUROU 
SAN FABIO*
200 g
100 g 12,45 Kč 

GRISSINI 
SAN FABIO*
různé druhy
200 g
100 g 14,95 Kč 

MINI DORTÍK SAN FABIO*
s kakaem a čokoládovou 
polevou, kokosový s kakaovou 
polevou
350 g | 100 g 12,83 Kč

MINICROISSANTY 
SAN FABIO*
mléko a čokoláda 
6x 50 g
100 g 14,97 Kč 

MINIDORTÍK 
SAN FABIO*
různé druhy
10x 28/30 g
100 g 12,46/11,63 Kč 

ROLLINO 
SAN FABIO*
oříškový, 
kakaový
222 g
100 g 13,47 Kč 

DEZERT PANNA COTTA SAN FABIO*
s karamelem
2x 100 g
100 g 19,95 Kč

TIRAMISU 
SAN FABIO*
chlazené
500 g
100 g 15,98 Kč 

PROTLAK RAJČATOVÝ 
SAN FABIO
500 g
1 kg 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

PROFITEROLES 
SAN FABIO*
450 g
100 g 17,76 Kč 

OCET ACETO  
BALSAMICO  
SAN FABIO*
500 ml
1 l 79,80 Kč

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90 39,90 44,90

34,9024,9017,90
21,90/ 18%

129,90 179,90109,90
79,90

129,90/ 38%

PIZZA BAGUETTE 
SAN FABIO*
Ham, Salami
mražená
250 g
1 kg 139,60 Kč

ARANCINI 
SAN FABIO*
různé druhy
mražené | 225 g
1 kg 177,33 Kč 

PANZEROTTI 
S MOZZARELLOU 
A RAJČATY 
SAN FABIO*
mražené | 300 g 
1 kg 149,67 Kč

TORTELLINI SE 
ŠUNKOU 
SAN FABIO*
250 g
1 kg 139,60 Kč 

TĚSTOVINY 
SAN FABIO*
špenátové 
tagliatelle
250 g
1 kg 99,60 Kč 

TĚSTOVINY SAN FABIO
různé druhy
500 g | 1 kg 35,80 Kč
< 16,90 Kč 
v nabídce také vřetena barevná 500 g 
San Fabio za 19,90 Kč

LIKÉR 
SAN FABIO*
kávový, 
pistáciový,
17 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 

BYLINNÝ 
LIKÉR 
AMARO 
SAN FABIO*
30 % alk.
0,7 l
1 l 257 Kč 
< 129,90 Kč

LIMONCELLO 
SAN FABIO*
20 % alk. 
0,5 l
1 l 219,80 Kč

APREZZO 
11% SAN 
FABIO
0,7 l
1 l 114,14 Kč 
< 79,90 Kč

0,7 l

Objevte  
chuť Itálie…Buon  
Appetito…



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 6. do středy 18. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-53 %
AŽ

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

8,90
13,90/ 35%

69,90
99,90/ 30% 44,90

67,90/ 33%

16,90
23,90/ 29%

84,90
 **119,90/ 29%

42,90
54,90/ 21%

9,90
11,90/ 16%

6,90
8,90/ 22%

Qjed

19,90

44,90
59,90/ 25%

SUPERCENA

19,90

Qjed

69,90

23,90
39,90/ 40%

KORNOUT 
LAMBADA
různé druhy
115 ml
1 l 77,39 Kč 
< 8,90 Kč

SMAŽENÉ KUŘECÍ ŘÍZEČKY 
PIKANT, KUŘECÍ FILETY
mražené | 400 g
1 kg 174,75 Kč | < 99,90 Kč MASOVÉ KNEDLÍČKY V RAJSKÉ, 

SVÍČKOVÉ OMÁČCE
mražené | 450 g
1 kg 99,78 Kč | < 44,90 Kč

CÍSAŘSKÁ ZELENINA 
MRAZIVÁ ČERSTVOST
mražená | 350 g
1 kg 48,29 Kč | < 18,90 Kč

SÝR OBALOVANÝ 
XXL KARLOVA 
KORUNA*
mražený 
4x 115 g
1 kg 184,57 Kč 

PIROHY 
KARLOVA KORUNA
pirohy masové,
pirohy brynzové
mražené | 450 g
1 kg 95,33 Kč 

ZMRZLINA 
S VANILKOVOU 
PŘÍCHUTÍ RIOS
120 ml | 1 l 82,50 Kč
< 11,90 Kč

RIOS
lesní směs, jahoda 
50 ml | 1 l 138 Kč 
< 6,90 Kč

TWISTER*
Pineapple, Cosmixx
80/70 ml
1 l 248,75 /284,29 Kč | < 19,90 Kč

JARNÍ ROLKA MEI TAI
se zeleninou, s kuřecím 
masem | mražená
400 g | 1 kg 112,25 Kč 
< 44,90 Kč

MRAŽENÝ KRÉM 
LAMBADA
vanilkový 
a čokoládový 
615 ml
1 l 32,36 Kč | < 19,90 Kč

KACHNA BEZ DROBŮ*
mražená
cena za 1 kg

ilustrační foto

ZMRZLINA 
PREMIUM 
PEGAS
vybrané 
druhy
100 ml 
< 24,90 Kč

4 ks

SLEVA NA VYBRANÉ RYBÍ MRAŽENÉ PRODUKTY*

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
39,90/ 25%

34,90
56,90/ 38%

Qjed

24,90

SUPERCENA

5,90

Qjed

17,90

7,90
13,50/ 41%

14,90
24,90/ 40%

29,90
36,90/ 18%

Qjed

59,90

10,90
14,90/ 26%

5,90
8,90/ 33%

64,90
99,90/ 35%

94,90
129,90/ 26%

64,90
99,90/ 35%

13,90
24,90/ 44%

99,90
 **149,90/ 33%

TRUBIČKY 
CAFÉ TIME/
ENJOY
různé druhy 
280 g
100 g 10,68 Kč 
< 27,90 Kč

SUŠENKY OREO
original, double creme
170/176 g
100 g 20,53/19,83 Kč 
< 36,90 Kč

SUŠENKY ZLATÉ 
VĚNEČKY OPAVIA*
kakaové, žloutkové
150 g | 100 g 16,60 Kč 
< 19,90 Kč 
v limitované nabídce také 
Sušenky Club Zlaté 140 g za 
19,90 Kč

HAPPY HIPPO KINDER*
kakaové, oříškové
103,5 g | 100 g 57,87 Kč 
< 54,90 Kč

SUŠENKY RODINNÉ 
POLOMÁČENÉ  
SEDITA
hořké, mléčné
100 g 
< 19,90 Kč

BRUMÍK 
OPAVIA
různé 
druhy
30 g
100 g 26,33 Kč 
< 7,90 Kč

NUGETA 
ARAŠÍDOVÁ 
POMAZÁNKA
340 g
100 g 19,09 Kč 
< 64,90 Kč

COOKIES*
různé druhy
150 g | 100 g 11,93 Kč 
< 17,90 Kč

OPLATKA JIZERKY ENJOY
různé druhy
40 g | 100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč

ŽELÉ 
V ČOKOLÁDĚ ENJOY
různé druhy
190 g | 100 g 15,74 Kč 
< 29,90 Kč

TYČINKA 
KARIBIK ENJOY
original, bílá
100 g 
< 10,90 Kč

OPLATKA KATKA 
ENJOY
různé druhy
40 g
100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč

BONBONIÉRA 
MOŘSKÉ PLODY
250 g
100 g 37,96 Kč 
< 94,90 Kč

BONBONIÉRA 
FINEST 
CHOCO’LA
400 g
100 g 16,23 Kč 
< 59,90 Kč

TYČINKA ORION
různé druhy
35–45 g
100 g 39,71–30,89 Kč 
< 12,90 Kč

TOFFIFEE*
3x 125 g
100 g 26,64 Kč 
cena za 1 ks při 
koupi balení 
33,30 Kč

400 g

3x 125 g



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 6. do středy 18. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

11,907,90
9,90/ 20%

29,90
35,90/ 16%

16,90
29,90/ 43%

19,90
26,90/ 26%

24,90
33,90/ 26%

Qjed

16,907,90
12,90/ 38%

Qjed

12,90

Qjed

14,90

Qjed

12,90

Qjed

11,90

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
42,90 30%

CENA BEZ PENNY KARTY

69,90
119,90 41%

CENA BEZ PENNY KARTY

36,90
49,90 30%

CENA BEZ PENNY KARTY

39,90
67,90 41%

VLOČKY 
OVESNÉ 
CRIP CROP
klasik, 
jemné
500 g
1 kg 23,80 Kč
< 11,90 Kč

JEMNÝ 
ARAŠÍDOVÝ 
KRÉM 
ALLNATURE
500 g
1 kg 139,80 Kč
(běžně za 239,80 Kč) 
< 59,90 Kč

TYČINKY CRIP CROP
různé druhy
35–45 g
100 g 22,57 
–17,56 Kč 
< 7,90 Kč

CEREÁLIE 
CORNFLAKES 
CRIP CROP
500 g
1 kg 59,80 Kč 
< 29,90 Kč

BON PARI 
ORIGINAL, 
HAŠLERKY 
ORIGINAL
90 g
100 g 18,78 Kč 
< 17,90 Kč

ENJOY BONBONY
různé druhy | 200 g
100 g 9,95 Kč | < 19,90 Kč 
v nabídce také Kyselé 
ovocné kroužky 300 g 
Enjoy za 30,90 Kč

RICOLA
meduňka
40 g
100 g 62,25 Kč 
< 33,90 Kč 
v limitované 
nabídce také 
další druhy 40 g 
za 24,90 Kč

LÍZÁTKO S PRÁŠKEM 
TLAPKOVÁ 
PATROLA*
15 g | 100 g 86 Kč 
v limitované nabídce 
také Tlapková patrola 
projektor s lízátkem 14 g 
za 39,90 Kč

CUKROVÁ 
VATA 
TLAPKOVÁ 
PATROLA*
20 g 
100 g 74,50 Kč 

OVOCNÁ 
SVAČINKA 
HELLO
různé 
druhy
100 g
< 7,90 Kč

PYRÉ 
DELI&FRUITS 
RELAX*
různé druhy 
170 g
100 g 9,94 Kč 
< 16,90 Kč

RÝŽOVÁ 
KAŠE*
různé druhy
45 g
1 kg 286,67 Kč 

SUPER 
SUŠENKY 
EMCO*
různé druhy 
60 g
100 g 19,83 Kč 

KOMPOT 
BROSKVE
půlené, 
v light sirupu
820/470 g
1 kg 84,89 Kč
(běžně za 
144,47 Kč)  
< 39,90 Kč

KOMPOT ANANAS 
PENNY
kousky 
565/340 g
1 kg 87,94 Kč 
(běžně za 126,18 Kč) 

DŽEM KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy 
450 g
1 kg 82 Kč
(běžně za 110,89 Kč) 
< 34,90 Kč

Výhodněji  
s PENNY kartou

%

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-40 %
AŽ

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

10,90
 **19,90/ 45%

10,90
12,90/ 15%

37,90
54,90/ 30%

39,90
 **64,90/ 38%

Qjed

39,90

27,90
 **49,90/ 44%

SUPERCENA

69,90

34,90
43,90/ 20%

14,90
29,90/ 50%

49,90
77,90/ 35%

Qjed

89,90

24,90
30,90/ 19%

Qjed

16,90

CENA BEZ PENNY KARTY

8,90
13,90 35%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
33,90 41%

CENA BEZ PENNY KARTY

34,90
67,90 48%

PŠENIČNÁ MOUKA 
KARLOVA KORUNA
hladká, polohrubá,
hrubá | 1 kg 
< 10,90 Kč

AJVAR PODRAVKA
jemný
350 g
1 kg 108,29 Kč 
< 37,90 Kč 
v limitované nabídce 
také Ajvar pikant 350 g 
za 37,90 Kč

ZIKZAK MILD 
PODRAVKA*
papriková
alternativa kečupu
jemný, ostrý
310 g | 1 kg 128,71 Kč
< 39,90 Kč 
v limitované nabídce také další 
druhy 500 g za 39,90 Kč

PODRAVKA BBQ 
OMÁČKA*
různé druhy 
345 g | 1 kg 
115,65 Kč
v nabídce také 
další druhy omáček 
a marinád od 19,90 Kč

POHANKA 
GUSTITO
500 g
1 kg 39,80 Kč
(běžně za 67,80 Kč)
< 19,90 Kč

OMÁČKA 
PANZANI
různé druhy
370 g
1 kg 188,92 Kč 
v limitované nabídce 
také omáčka Bolo 
Balls 400 g Panzani 
za 69,90 Kč

CORNICHONS 
OKURKY 
KARLOVA 
KORUNA
670/370 g
1 kg 94,32 Kč 
< 34,90 Kč
v nabídce také Okurky 
6-9 cm za  27,90 Kč

TUŇÁKOVÝ SALÁT 
GIANA
různé druhy
185 g
1 kg 188,65 Kč
(běžně za 367,03 Kč) 
< 34,90 Kč

PAŠTIKA HAMÉ
různé druhy
105 g
1 kg 141,90 Kč
< 29,90 Kč

KEČUP 
GURMÁN 
OTMA
jemný, 
ostrý
520 g
1 kg 95,96 Kč 
< 49,90 Kč

JASMÍNOVÁ 
RÝŽE LOTUS*
2 kg | 1 kg 44,95 Kč 
< 79,90 Kč

HOŘČICE 
S ESTRAGONEM 
PODRAVKA*
350 g
1 kg 79,71 Kč
< 29,90 Kč 
v limitované 
nabídce také Křen 
345 g za 34,90 Kč

POLÉVKA 
DO HRNEČKU
různé druhy
14–27 g
100 g 63,57–32,96 Kč
(běžně za 99,29–51,48 Kč)
< 13,90 Kč

KOŘENÍ 
TEKUTÉ 
MAGGI
200 g
1 kg 124,50 Kč 
< 24,90 Kč

RAJČATOVÝ 
PROTLAK 
PODRAVKA*
120 g
1 kg 140,83 Kč 
< 16,90 Kč

POLÉVKA FINI-
MINI NOODLES*
různé druhy
75 g
100 g 14,53 Kč 
< 10,90 Kč

ks10M
A

X.

osoba/nákup/
den

2 kg

Výhodněji  
s PENNY kartou

%

SLEVA NA MASOVÉ KONZERVY*



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 6. do středy 18. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

22,90
 **54,90/ 58%

27,90
49,90/ 44%

24,90
33,90/ 26%

29,90
39,90/ 25%

12,90
17,90/ 27%

39,90
49,90/ 20%23,90

31,90/ 25%

Qjed

124,9036,90
49,90/ 26%

54,90
79,90/ 31%

49,90
59,90/ 16%

SUPERCENA

24,90

19,90
24,90/ 20%

19,90
29,90/ 33%

56,90
74,90/ 24%

SUPERCENA

34,90

44,90
58,90/ 23%

SUPERCENA

19,90

FILETY ZE SLEĎŮ
v tomatě, v oleji
175/170 g; 
102/88 g
1 kg 244,12/282,95 Kč
< 24,90 Kč 

ČALAMÁDA
dunajská, 
pikantní 
620/380 g
1 kg 78,68 Kč 
< 29,90 Kč

KOŘENÍ VITANA
vybrané druhy
3–28 g
1 kg 333,33–460,71 Kč 
< 11,90 Kč 
v nabídce také další  
druhy od 11,90 Kč

ZELENINOVÁ  
SMĚS 
MORAVANKA, 
KUNOVJANKA
330/340 g; 
175/170 g
1 kg 159,43/164,12 Kč 
< 24,90 Kč CRÉATIF 

MEXICO 
BONDUELLE
300/265 g
1 kg 150,57 Kč 
< 39,90 Kč 
v nabídce také 
další druhy od 
29,90 Kč

MASOX XXL*
132 g
1 kg 173,48 Kč 
< 22,90 Kč

ZELÍ 
KARLOVA 
KORUNA
červené 
kysané,
670/340 g 
1 kg 70,29 Kč 
< 24,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE XXL 
NATURALIA*
pražené 
nesolené
400 g
100 g 31,23 Kč 
< 124,90 Kč

GOJI 
NATURALIA
kustovnice 
čínská
100 g 
< 36,90 Kč

KEŠU 
A KLIKVA 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

SMĚS OŘECHŮ 
A OVOCE 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

ARAŠÍDY 
V TĚSTÍČKU 
S PAPRIKOVOU 
PŘÍCHUTÍ 
NATURALIA
200 g | 100 g 12,45 Kč 
< 24,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

STUDENT 
MIX 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g 
< 19,90 Kč

OŘECHY MIX 
NATURALIA
200 g
100 g 28,45 Kč 
< 56,90 Kč

SUŠENÉ 
ŠVESTKY 
NATURALIA
bez pecek
200 g
100 g 17,45 Kč 
< 34,90 Kč

KEŠU 
NATURALIA
pražené 
solené
150 g
100 g 29,93 Kč 
< 44,90 Kč

SLUNEČNICE 
LOUPANÁ 
NATURALIA
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

12 ks

Exkluzivně v PENNY

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
23,90/ 25%

11,90
16,90/ 29%

173,-
 **219,-/ 21%

16,90
22,90/ 26%

15,90
22,90/ 30%

34,90
 **54,90/ 36%

41,90
57,90/ 27%

19,90
24,90/ 20%

15,90
21,90/ 27%

15,90
22,90/ 30%

14,90
19,90/ 25%

Qjed

21,90

SUPERCENA

29,90
9,90

14,50/ 31% 34,90
 **73,90/ 52%

29,90
 **59,90/ 50%

9,90
13,90/ 28%

18,90
 **24,90/ 24%

RADEGAST RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PILSNER 
URQUELL*
světlý 
ležák 
6x 0,5 l
1 l 57,67 Kč 
< 173 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
plech 
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 17,90 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

COOL*
různé 
druhy 
1,5 l 
1 l 23,27 Kč 
< 34,90 Kč

BRANÍK
světlé 
výčepní
2 l
1 l 20,95 Kč 
< 41,90 Kč

BUDWEISER 
BUDVAR
světlý ležák
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,30 Kč

STAROPRAMEN 
11
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

KRUŠOVICE 10
světlé výčepní
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 13,90 Kč

DESPERADOS*
různé druhy
plech, 0,5 l
1 l 43,80 Kč 
< 18,90 Kč

CHIPSY 
BOHEMIA*
různé 
druhy 
130 g
100 g 23 Kč 
< 27,90 Kč

TYČINKY 
HAVLÍK
různé 
druhy 
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

POM-BÄR 
ORIGINAL 
FAMILY 
PACK*
110 g
100 g 31,73 Kč 
< 36,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g 
< 7,90 Kč

PARTY MIX 
SOLTY
250 g
100 g 11,96 Kč
< 28,90 Kč
v nabídce také Slané 
preclíky 150 g za 
12,90 Kč

BIRELL ACTIVE*
různé druhy
plech
0,5 l
1 l 37,80 Kč 
< 18,90 Kč

6 ks

2 l1,5 l



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 6. do středy 18. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
159,90/ 25%

329,90
489,90/ 32%

129,90
214,90/ 39%

119,90
159,90/ 25%

159,90
199,90/ 20%

79,90
109,90/ 27%

SUPERCENA

259,90

49,90
79,90/ 37%

49,90
79,90/ 37%

59,90
79,90/ 25%

39,90
59,90/ 33%

69,90
89,90/ 22%

44,90
69,90/ 35%

21,90
27,90/ 21%

119,90
169,90/ 29%

14,90
18,90/ 21%

39,90
49,90/ 20%16,90

23,90/ 29%

29,90
39,90/ 25%

69,90
99,90/ 30%

69,90
109,90/ 36%

199,90
299,90/ 33%

WHISKY 
JAMESON
40 % alk.
0,7 l
1 l 471,29 Kč 
< 329,90 Kč

VODKA 
NICOLAUS
Extra jemná, 
38 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 119,90 Kč 
v nabídce také Lime 
35%. 0,5 l za 
129,90 Kč

HANÁCKÁ 
TRENDY 30%
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

FERNET STOCK
Originál 38 % alk., 
Citrus 27 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

GRIOTKA, 
PEPRMINT, VAJEČNÝ 
LIKÉR KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
18 % alk., 19 % alk., 
15 % alk. | 0,5 l
1 l 159,80 Kč 
< 79,90 Kč

WHISKEY 
KENTUCKY 
BOURBON
40 % alk.
0,7 l | 1 l 371,29 Kč 
< 299,90 Kč

VINIUM 
CLASSIQUE
bílé, červené, 
růžové
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč

CHARDONNAY, 
RULANDSKÉ 
ŠEDÉ, 
MERLOT
0,75 l | 1 l 66,53 Kč 
< 52,90 Kč

RIESLING 
ST. GABRIEL
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 79,90 Kč

GRACIOSO 
SPRIZZ
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 59,90 Kč

VINUM 
REGUM 
ŠUMIVÁ VÍNA
různé druhy 
0,75 l | 1 l 
93,20 Kč 
< 69,90 Kč 
v nabídce také 
Vinum Regum 
Demi Sec 
0,2 l za 29,90 Kč 
a Exclusive Brut 
0,75 l za 89,90 Kč

SANGRIA 
DON 
SIMON
1,5 l | PET 
1 l 29,93 Kč

CHIO DIP
různé druhy
200 g
100 g 19,95 Kč
< 39,90 Kč

TORTILLA 
CHIO
chilli, sýr, 
sůl
110 g
100 g 27,18 Kč 
< 29,90 Kč

NAŠE 
VRUBY 
SOLTY
různé 
druhy 
120 g
100 g 18,25 Kč 
< 21,90 Kč

PORTSKÉ
červené, 
bílé 
0,75 l
1 l 159,87 Kč 
< 119,90 Kč

KROUŽKY 
SOLTY
cibulové, 
klobásové
70 g
100 g 21,29 Kč 
< 14,90 Kč

DUPETKY
různé 
druhy
70/80 g
100 g 24,14/ 
21,13 Kč 
< 16,90 Kč

PROSECCO
bílé perlivé
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 64,90 Kč

CHARDONNAY, 
MERLOT, 
SAUVIGNON 
BLANC, CABERNET 
SAUVIGNON, 
MERLOT ROSÉ
3 l | 1 l 39,97 Kč 
< 119,90 Kč

DITRICHŠTEJNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

BOŽKOV 
JEMNÁ
30 % alk.
1 l

0,7 l

3 l

0,7 l

1,5 l

NOVINKA

1 l

původem 
z Německa

původem 
z Portugalska

původem 
z Itálie

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

13,90
19,90/ 30%

SUPERCENA

17,90

11,90
16,90/ 29%

29,90
39,90/ 25%

28,90
42,90/ 32%

22,90
41,90/ 45%

24,90
32,90/ 24%

7,90
9,90/ 20%

15,90
21,90/ 27%

9,90
19,90/ 50%

32,90
 **43,90/ 25%

12,90
17,90/ 27%

17,90
24,90/ 28%

Qjed

59,90

19,90
29,90/ 33%

Qjed

12,90

MINERÁLNÍ VODA 
KORUNNÍ
různé druhy
1,5 l
1 l 9,27 Kč 
< 12,90 Kč

LEDOVÝ ČAJ 
KARLOVA KORUNA 
broskev, zelený 
citrus | 1,5 l
1 l 11,93 Kč  
v nabídce také Ice tea 
broskev Karlova Koruna  
0,5 l za 8,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA MATTONI
jemně perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

RED BULL
energetický 
nápoj
0,25 l
1 l 119,60 Kč 
< 29,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ MONSTER
Energy, Ultra Zero
0,5 l
1 l 57,80 Kč 
< 28,90 Kč

RELAX
vybrané 
druhy
1 l 
< 22,90 Kč 
v nabídce také 
další druhy od 
24,90 Kč

VITÁLKA 
NEKTAR
různé 
druhy
1 l 
< 21,90 Kč

CAPRI-SUN
různé 
druhy
0,2 l
1 l 39,50 Kč 
< 6,90 Kč

JUPÍK 
AQUA SPORT
s příchutí 
pomeranče, 
lesní směs
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

24,90
29,90/ 16%

SIRUP KARLOVA
KORUNA
jahoda, malina, 
pomeranč
0,7 l | 1 l 35,57 Kč

LEDOVÝ ČAJ 
NESTEA
perlivý 
s příchutí 
mango nebo 
máta | plech
0,33 l | 1 l 30 Kč
< 16,90 Kč

KINLEY 
AROMATIC PINK 
BERRY*
1,5 l | 1 l 21,93 Kč 
< 32,90 Kč 
v limitované nabídce 
také Kinley Tonic 
water 1,5 l za 32,90 Kč

KOJENECKÁ 
VODA 
AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 11,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA
s příchutí 
maliny
1,5 l | 1 l 11,93 Kč 
< 24,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA ZERO, 
FANTA*
plech | 4x 0,33 l
1 l 45,38 Kč 

MINERÁLNÍ VODA
mango 
a pomeranč, 
jablko, kiwi 
a ananas
0,7 l
1 l 28,43 Kč
< 19,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA*
neperlivá 
s příchutí jahody
1,5 l | 1 l 8,60 Kč 

0,7 l



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 6. do středy 18. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
99,90/ 40%

129,90
199,90/ 35%

189,90
 **249,90/ 24%

99,90
134,90/ 25%

84,90
169,90/ 50%

49,90
79,90/ 37%

44,90
69,90/ 35%

SUPERCENA

21,90

12,90
16,90/ 23%

24,90
34,90/ 28%

26,90
43,90/ 38%

89,90
109,90/ 18%

26,90
39,90/ 32%

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá 
150 g
100 g 39,93 Kč 
< 49,90 Kč

KÁVA 
BERCOFF
zrnková,
různé druhy
400 g
100 g 32,48 Kč 
< 119,90 Kč

KÁVOVÉ 
KAPSLE DOLCE 
GUSTO XL*
různé druhy
30 ks
1 ks 6,33 Kč 

KÁVA JACOBS 
VELVET CREMA
mletá
250 g
100 g 39,96 Kč
< 89,90 Kč

CARO
instantní 
cereální 
nápoj
200 g
100 g 42,45 Kč 
< 84,90 Kč

KAKAOVÝ 
NÁPOJ 
CHO-QUICK 
PENNY
instantní
500 g
100 g 9,98 Kč 
< 49,90 Kč

NESCAFÉ 3V1, 2V1
instantní nápoj, 
různé druhy
1 balení 
< 49,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 10,95 Kč 
< 19,90 Kč

CAPPUCCINO 
CASABLANCA
instantní nápoj, 
různé druhy
100 g 
< 12,90 Kč

MELTA PORCOVANÁ
mletá pražená 
kávovinová směs
140 g
100 g 17,79 Kč 
< 24,90 Kč

ČAJ LOYD
různé druhy
40 g
100 g 67,25 Kč 
< 24,90 Kč

KÁVA CREMA 
CASABLANCA
instantní | 160 g
100 g 56,19 Kč 
< 89,90 Kč 
v nabídce také instantní káva 
Casablanca Classic 200 g za 
89,90 Kč

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4 g
100 g 19,21 Kč 
< 26,90 Kč

100 ks

XXL 30 KS

https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

99,90

Qjed

169,90 289,90
349,90/ 17%

34,90
59,90/ 41%

SUPERCENA

17,90

Qjed

199,90
Qjed

69,90

Qjed

289,90

Qjed

34,9021,90
27,90/ 21%

24,90
29,90/ 16%

59,90
 **99,90/ 40%

79,90
99,90/ 20%

Qjed

99,90

Qjed

79,9069,90
 **159,90/ 56%

69,90
 **109,90/ 36%

PĚNOVÉ TUŽIDLO 
TAFT*
různé druhy 
200 ml
100 ml 49,95 Kč

JAR XXL*
různé druhy
2x 1350 ml 
1 l 62,93 Kč 
< 169,90 Kč

PERSIL
prací 
prášek 
2,75 kg
1 kg 105,42 Kč 
< 289,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l 
< 31,90 Kč

PYTLE NA ODPADKY 
S VŮNÍ CITRONU
CLINA
10 ks
1 ks 1,79 Kč
< 16,90 Kč

SAVO ORIGINAL*
4 kg | 1 kg 49,98 Kč 

HYDROXID 
SODNÝ 
MIKROGRANULE*
1 kg | < 64,90 Kč

PRACÍ GEL REX*
3,96 l
1 l 73,21 Kč 

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
TENTO*
2vrstvé
1 role | 55 m 
1 m 0,63 Kč 
< 34,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
2vrstvé 
150 ks
1 ks 0,15 Kč 
< 19,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY 
WIPPY
4vrstvé
10x 10 ks
1 ks 0,25 Kč 
< 23,90 Kč

SPRCHOVÝ 
GEL 
LACTOVIT*
různé druhy
500 ml
100 ml 11,98 Kč 
< 59,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
NA ZUBNÍ PROTÉZU 
BLEND-A-DENT
47 g
100 g 170 Kč 
< 79,90 Kč

ÚSTNÍ VODA 
LISTERINE*
různé druhy
750 ml
100 ml 13,32 Kč 
< 99,90 Kč

VLOŽKY 
ALWAYS*
různé druhy
16 ks
1 ks 4,99 Kč 
< 79,90 Kč
v nabídce také další 
druhy za 79,90 Kč 

INTIMNÍ GEL 
CHILLY*
Delicate, 
Fresh 
200 ml 
100 ml 34,95 Kč 
< 69,90 Kč

DEO SPREJ 
BOROTALCO*
různé druhy 
150 ml
100 ml 46,60 Kč 
< 69,90 Kč

50
1  = 5,80 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

88
1  = 3,29 Kč

150 ks 



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 6. do středy 18. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
16,90/ 35%

42,90
54,90/ 21%

24,90
34,90/ 28%

13,90
24,90/ 44%

189,90
269,90/ 29%

26,90
39,90/ 32%

31,90
37,90/ 15%

SUPERCENA

7,90

Qjed

39,90
Qjed

24,90

Qjed

149,90

Qjed

39,90

Qjed

49,90

Qjed

99,90

Qjed

49,90

Qjed

69,90
Qjed

179,90

Qjed

49,90
KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
TENTO*
2vrstvé
1 role | 55 m 
1 m 0,63 Kč 
< 34,90 Kč

KONZERVA PRO 
KOČKY MICINKA
různé druhy
415 g
1 kg 26,27 Kč 
< 10,90 Kč

STELIVO 
PRO KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 8,58 Kč 
< 39,90 Kč

KONZERVA PRO 
PSY HARYK
různé druhy 
1,24 kg
1 kg 20,08 Kč 
< 26,90 Kč

POCHOUTKY PRO 
PSY BODIE
různé druhy
12 ks
1 ks 1,16 Kč 
< 12,90 Kč

GRANULE PRO 
PSY BODIE
s hovězím, 
drůbežím 
a zeleninou
10 kg
1 kg 18,99 Kč 
< 189,90 Kč

MASÍČKA PRO  
PSY AKINU
kuřecí, kachní
75 g | 1 kg 358,67 Kč 
< 27,90 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY 
BODIE
různé druhy 
400 g
1 kg 79,75 Kč 
< 29,90 Kč

PAŠTIKA PRO 
KOČKY  
MICINKA
různé druhy
100 g | 1 kg 79 Kč 
< 7,90 Kč

PIŠKOTY PRO 
PSY MAX HAF*
250 g
1 kg 159,60 Kč
< 39,90 Kč

TYČINKY 
KOLAGENOVÉ 
PRO PSY HAF*
75 g
1 kg 332 Kč
< 24,90 Kč

AUTOLÉKÁRNA*
1 ks 
v nabídce i Výstražná 
vesta za 49,90 kč 

LETNÍ SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
1 balení 
< 39,90 Kč

ČISTICÍ 
UBROUSKY*
na sklo, disky 
kol nebo palubní 
desku | 1 balení 

AUTOŽÁROVKY*
halogenové, 
H4 nebo H7
1 balení 

SADA SLUNEČNÍCH 
CLON*
cca 44 x 36 cm, 
červená, modrá,  
černá barva
1 ks 

ČISTIČ 
KLIMATIZACE*
1 ks 
v nabídce i Autošampon 
1 l za 69,90 Kč

KLÍČ*
křížový 17, 19, 21, 
23 mm, 
či teleskopický 
17/19 mm
1 ks 

OSVĚŽOVAČ 
DO AUTA*
různé vůně
1 ks 
< 59,90 Kč

5 kg

10 kg400 g

20 ks

2 ks

2 ks

1 l
150 ml

5 l

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

129,90

Qjed

299,90

Qjed

99,90

Qjed

399,90

Qjed

249,90

Qjed

899,90

Qjed

399,90
Qjed

599,90
Qjed

599,90

Qjed

149,90
Qjed

399,90

Qjed

99,90
Qjed

19,90

Qjed

419,90

Qjed

89,90

PRODLUŽOVACÍ 
KABEL*
s vypínačem, 
délka 2 m
1 ks 

PÁNSKÉ 
PRACOVNÍ 
KALHOTY*
zesílená 
oblast kolen 
vel.: 46–58
1 ks 

SADA 
ŠROUBOVÁKŮ*
3x křížový,  
3x plochý,  
včetně držáku
1 balení 

REGÁL*
148 x 75 x 30 cm, 
nosnost 100 kg 
na polici
1 ks 

SPREJ HAMMERITE 
PŘÍMO NA REZ*
antikorozní 
a dekorativní barva 
na železné kovy: 
ocel, železo, litina,
stříbrná, bílá či černá 
barva | 1 ks

AKU VRTAČKA*
1 ks 

MINI BRUSKA*
váha 600 g, včetně 
kufříku s 40d. 
příslušenstvím
1 ks 

PŘÍMOČARÁ PILA*
elektronická regulace, 
4 nastavení stupňů 
předkmitu, nastavení 
úhlu řezu 0–45 st., 
SDS upínání pilek | 1 ks 

ÚHLOVÁ BRUSKA*
otáčky 12000/min., 
ø kotouče 115 mm, závit 
vřetena M14, součástí 
přídavná rukojeť, klíč na 
utahování a kryt kotouče
1 ks

SADA BITŮ*
1 balení 

AKU ŠROUBOVÁK*
2000 mAh Li-Ion 
baterie, včetně kufříku 
a příslušenství: 24x bit 
25 mm 2x bit 50 mm,  
1x prodloužení, nabíjecí 
kabel | 1 balení

PRACOVNÍ PONOŽKY*
nízké/vysoké,  
vel. 39/42-43/45, 
různé barvy | 1 balení 

ELEKTRIKÁŘSKÉ 
PÁSKY*
délka 4 m
1 balení 

PRACOVNÍ STŮL*
skládací, plocha desky  
12 x 60,5 x 2,5 cm, max. 
rozteč mezi deskami 
8,5 cm, vytištěná stupnice 
v cm | 1 ks

BATERIE LONGLIFE 
POWER VARTA*
AA, AAA 
12 ks
1 ks 7,49 Kč 
< 89,90 Kč

400 ml

135 W

20 V3,6 V32 ks

500 W650 W

3 páry 4 ks

6 ks

12 ks



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 6. do středy 18. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

299,90

Qjed

99,90

Qjed

249,90

Qjed

49,90

Qjed

59,90

Qjed

39,90
Qjed

79,90

Qjed

149,90

Qjed

49,90

Qjed

89,90

Qjed

34,90

Qjed

69,90

Qjed

69,90

74,90
89,90/ 16%

SUPERCENA

69,90
Qjed

39,90

NÁKUPNÍ KOŠÍK*
skládací,  
cca 48 x 28 x 28 cm, 
různé barvy  
1 ks 

KAPESNÍ NŮŽ*
zavírací, délka čepele 
9 cm | 1 ks 

PROUTĚNÝ KOŠ*
různá provedení
1 ks 

GRILOVACÍ 
VIDLICE*
teleskopická 
24-86 cm
1 ks

 

KŘÍDY NA CHODNÍK*
extra velké - pr. 
4,5 cm, výška 
19,5 cm | 1 balení 

SADA NA 
PÍSEK*
Plastové
1 balení 

LÁHEV 
S BRČKEM*
různé barvy
1 ks 

SVÍČKA CITRONELLA*
ø 11 x 6 cm  
v keramickém obalu | 1 ks 

GRILOVACÍ PÁNEV*
oválná/kulatá, včetně 
dřevěného prkénka
1 ks

GRILOVACÍ KLEŠTĚ*
nerezové,  
37,5 x 27 x 23 cm
1 ks

PLASTOVÉ NÁDOBÍ*
např. sada 4 ks talířů, 
pohárů, dez. talířků, či 
misek | 1 balení
v nabídce i Salátová mísa za 89,90 Kč

FORMA NA LED 
S VÍČKEM*
různé barvy | 1 ks 

ODPUZOVAČ HMYZU*
s LED indikátorem, 
na principu zvukových 
vln, účinnost cca 20 m² 
1 ks 

SLUNEČNÍ BRÝLE*
různá provedení
1 ks 
< 59,90 Kč

GRILOVACÍ 
UHLÍ, BRIKETY
1 balení | < 39,90 Kč

MULČOVACÍ 
KŮRA
1 balení
< 74,90 Kč

650 ml

max. 
10 kg

300 g

3 ks

4 ks

2,5 kg

50 l

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
14. 6.

SO
15. 6.

NE
Nabídka platí od soboty 14. 6. do neděle 15. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

26Nakupujte hezky česky

15,90
22,90/ 30% 16,90

31,90/ 47% 24,90
31,90/ 21%

54,90
69,90/ 21%

269,90
449,90/ 40%

119,90
199,90/ 40%

25,90
31,90/ 18%

44,90
54,90/ 18%

Qjed

54,90

29,90
49,90/ 40%

7,90
19,90/ 60%

29,90
49,90/ 40%

TVAROH 
POLOTUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 6,36 Kč

MLÉČNÝ NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g
100 g 4,23 Kč

MOZARTOVY 
KOULE ENJOY
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l
1 l 385,57 Kč 
< 269,90 Kč

HANÁCKÁ 
VODKA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 109,90 Kč

PRAŽSKÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

ZMRZLINA SANDWICH 
CLASSIC RIOS
8x 90 ml | 1 l 62,36 Kč 
< 44,90 Kč

SLEPICE BEZ DROBŮ*
chlazená
cena  
za 1 kg

PILSNER URQUELL
světlý ležák
0,5 l | 1 l 51,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

UNIVERZÁLNÍ 
SUBSTRÁT*
1 balení
< 36,90 Kč

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

BRAMBORY 
RANÉ
balené
1,5 kg
1 kg 19,93 Kč

0,7 l

92% 
masa 

2022

20 l

1,5 kg



16. 6.

PO
17. 6.

ÚT
18. 6.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 16. 6. do středy 18. 6. 2025

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

18,90

27,90
38,90/ 28%

Qjed

109,90

9,90
14,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

94,90
144,90/ 34%

16,90
29,90/ 43% 24,90

34,90/ 28%

12,90
22,90/ 43% 229,90

399,90/ 42%

SUPERCENA

23,90

SUPERCENA

24,90

24,90
39,90/ 37%

15,90
19,90/ 20%

SUPERCENA

19,90
 

19,90
49,90/ 60%

29,90
39,90/ 25%

19,90
34,90/ 42%

29,90
49,90/ 40%

14,90
24,90/ 40%

24,90
49,90/ 50%

16,90
34,90/ 51%

ilustrační foto 

CAMEMBERT 
BONI
přírodní
90 g
100 g 21 Kč 

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ 
33% BONI
250 ml
100 ml 11,16 Kč 

ČERSTVÁ VEJCE 
VELIKOST M*
30 ks | 1 ks 3,66 Kč 

KOLÁČ TVAROH, MÁK, JABLKO
rozmrazeno
80 g | 1 kg 123,75 Kč

CUKR MOUČKA 
KARLOVA KORUNA
1 kg 
< 18,90 Kč

KOMPOT 
BROSKVE 
PŮLENÉ
700/365 g
1 kg 109,32 Kč
< 39,90 Kč

RAFFAELLO
150 g
100 g 63,27 Kč 
< 89,90 Kč

KREKRY TUC
různé druhy
100 g 
< 19,90 Kč

MAGNESIA 
PLUS
Focus, 
Antistress
0,7 l
1 l 35,57 Kč 
< 24,90 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ RESERVE
40 % alk. 
0,7 l
1 l 328,43 Kč 
< 239,90 Kč 
v nabídce také Stará žitná 
myslivecká reserva 40 % alk., 
0,5 l za 169,90 Kč

TILÁPIE NILSKÁ 
FILET
cena za 1 kg 239 Kč 

KLOBÁSA PIKANT 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 75 g
100 g 33,20 Kč 

KÁVOVÝ NÁPOJ 
PENNY TO GO
různé druhy
250 ml
100 ml 6,36 Kč 

TOALETNÍ PAPÍR 
HEŘMÁNEK WIPPY
3vrstvý | 4 role 
78,84 m 
1 m 0,32 Kč | < 22,90 Kč ilustrační foto 

MELOUN
vodní s nízkým 
obsahem semen  
cena za 1 kg

ČESNEK ČESKÝ
balený | 200 g
1 kg 149,50 Kč

POMERANČE
volné
cena za 1 kg

CUKETA
cena za 1 kg

PÓREK
cena za 1 ks

LEDOVÝ SALÁT
cena 1 ks

BRAMBORY KONZUMNÍ 
RANÉ
volné | cena za 1 kg

Vypěstováno v ČR

0,7 l

CENA ZA 100 G

4

M 303MAX.

BALENÍ
osoba/nákup/

den

S NÍZKÝM 
OBSAHEM  

SEMEN

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ; SLANÝ  UL. OUVALOVA. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny 
uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se 
Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu 
jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market 
s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. 
Body za své nákupy můžete získat do 30. 7. 2025. Získané body lze uplatnit do 6. 8. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena.

Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

PRVNÍ POMOC

Udělějte si nový kurz první 
pomoci, zaměřený na děti!

Od PENNY ZDARMA až do 30. 6. 2025.

26,90
34,90/ 22%

44,90
89,90/ 50%

24,90
39,90/ 37%

%

11,90
21,90/ 45%

14,90
18,90/ 21%

21,90
25,90/ 15%

13,90
17,90/ 22%

39,90
69,90/ 42%

ČOKOLÁDA 
CHOCO’LA
vybrané druhy
100 g
< 24,90 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, 
MÜLLER THURGAU, 
FRANKOVKA 
MODRÁ, RISLING 
VLASSKY, MODRÝ 
PORTUGAL
1 l | < 44,90 Kč

SALÁM 
POLICKÝ 
UHERÁK
krájený
75 g
100 g 33,20 Kč 

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l 
< 11,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč 
< 21,90 Kč

NAŠE BRAMBŮRKY 
SOLTY
různé druhy 
150 g
100 g 14,60 Kč
< 21,90 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč 
< 13,90 Kč

penny.cz/prvni-pomoc 

ANANAS
cena za 1 ks

ilustrační foto 

1 l
ks12M

A
X.

osoba/nákup/
den

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 18. 6. 2025 18. 6.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/
https://penny.cz/prvni-pomoc


NEODOLATELNE

KRÉMOVÉ.
Vyzkoušejte sami!

ˇ

Qjed

54,90

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ 
OMÁČKA 
HELLMANN’S*
500 ml 
1 l 109,80 Kč 
< 54,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
12. 6. – 18. 6. 2025


